

# P. Lauridsen Holding ApS

Gyvelvej 24, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 00 61 47

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.



Per Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Lauridsen Holding ApS  
Gyvelvej 24  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 00 61 47  
Stiftet: 12. juli 2006  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Per Lauridsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.100 t.kr. mod 5.685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-850	-9.188
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-850</b>	<b>-9.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.117.247	5.715.213
Andre finansielle indtægter	0	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31	-29.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.116.366</b>	<b>5.676.581</b>
2 Skat af årets resultat	-16.709	8.338
<b>Årets resultat</b>	<b>2.099.657</b>	<b>5.684.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.247	3.155.414
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.050.000
Overføres til overført resultat	82.410	479.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.099.657</b>	<b>5.684.919</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.506.259</u>	<u>20.489.012</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.506.259</u>	<u>20.489.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.506.259</u></b>	<b><u>20.489.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.927	412.157
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>611.927</u>	<u>512.157</u>
Likvide beholdninger	<u>439.499</u>	<u>434.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.426</u></b>	<b><u>947.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.557.685</u></b>	<b><u>21.436.048</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.172.661	3.155.414
6 Overført resultat	13.624.801	13.542.391
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.050.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.922.462</b>	<b>18.872.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.664.762	2.236.659
Selskabsskat	962.961	317.965
Anden gæld	0	1.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.635.223	2.563.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.635.223</b>	<b>2.563.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.557.685</b>	<b>21.436.048</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31	29.464
	<u>31</u>	<u>29.464</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.338
Regulering af tidligere års skat	16.709	0
	<u>16.709</u>	<u>-8.338</u>



## Noter

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2016	15.233.598	10.954.848
Tilgang i årets løb	0	4.278.750
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>15.233.598</b>	<b>15.233.598</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	9.150.788	4.279.827
Korrektion af tidligere opskrivning	0	536.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.766.476	6.334.309
Udbytte	-2.100.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>9.817.264</b>	<b>9.150.788</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-3.895.374	-3.051.376
Årets afskrivninger på goodwill	-649.229	-843.998
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2017</b>	<b>-4.544.603</b>	<b>-3.895.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>20.506.259</b>	<b>20.489.012</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. Lauridsen Holding ApS
Kildeager Holding ApS, Solrød	100 %	10.009.687	2.470.956	10.009.687
Store-Hedebygd Ejendomsselskab ApS, Solrød	100 %	2.056.600	295.520	2.056.600
Goodwill	100 %	0	-649.229	8.439.972
		<b>12.066.287</b>	<b>2.117.247</b>	<b>20.506.259</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	3.155.414	0
Resultatandel	17.247	3.155.414
	<b>3.172.661</b>	<b>3.155.414</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	13.542.391	13.062.886
Årets overførte overskud eller underskud	82.410	479.505
	<u><b>13.624.801</b></u>	<u><b>13.542.391</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	2.050.000	600.000
Udloddet udbytte	-2.050.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.050.000</u>
	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.050.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.056 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.